
UCHWAŁA NR XXIII/129/20 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r poz. 713, 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r, poz.869 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Łączna kwota przychodów oraz łączna kwotę rozchodów, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) dochody ogółem:   23 395 129,25 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 20 078 257,25 zł 

- dochody majątkowe: 3 316 872,- zł 

2) wydatki ogółem:   24 816 941,75 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 19 665 731,75 zł 

- wydatki majątkowe: 5 151 210,- zł. 

§ 9. Deficyt budżetu w wysokości 1 421 812,50 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 415 835,- zł 

- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 5 977,50 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8B5115-60E0-43B6-AB7F-7D88BC8C31C3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/129/20 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK 

Rodzaj zadania: Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

8 134 434,00 0,00 37 000,00 8 171 434,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 2 267 038,00 0,00 37 000,00 2 304 038,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100 000,00 0,00 37 000,00 137 000,00  
801   Oświata i wychowanie 695 877,00 -146 799,00 0,00 549 078,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

236 799,00 -146 799,00 0,00 90 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 250 249,00 -146 799,00 0,00 103 450,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

236 799,00 -146 799,00 0,00 90 000,00  

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

228 657,00 -138 657,00 0,00 90 000,00  

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

8 142,00 -8 142,00 0,00 0,00  

bieżące 15 965 495,56 -146 799,00 37 000,00 15 855 696,56  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8B5115-60E0-43B6-AB7F-7D88BC8C31C3. podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 030 594,56 -146 799,00 0,00 883 795,56  

  
majątkowe  

majątkowe 3 316 872,00 0,00 0,00 3 316 872,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 384 672,00 0,00 0,00 2 384 672,00  

Rodzaj zadania:  Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

bieżące 4 222 560,69 0,00 0,00 4 222 560,69  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  
Ogółem: 23 504 928,25 -146 799,00 37 000,00 23 395 129,25  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 415 266,56 -146 799,00 0,00 3 268 467,56  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8B5115-60E0-43B6-AB7F-7D88BC8C31C3. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/129/20 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 109 014,00 746 014,00 746 014,00 0,00 746 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 363 000,00 3 363 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -89 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 184,00 -89 184,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 4 019 830,00 746 014,00 746 014,00 0,00 746 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 273 816,00 3 273 816,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 025 425,00 662 425,00 662 425,00 0,00 662 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 363 000,00 3 363 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -89 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 184,00 -89 184,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 3 936 241,00 662 425,00 662 425,00 0,00 662 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 273 816,00 3 273 816,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 363 000,00 3 363 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -89 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 184,00 -89 184,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 3 273 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 273 816,00 3 273 816,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 937 265,00 375 065,00 294 900,00 54 050,00 240 850,00 5 165,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 562 200,00 562 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 816,00 18 816,00 0,00 0,00 0,00 18 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 956 081,00 393 881,00 294 900,00 54 050,00 240 850,00 23 981,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 562 200,00 562 200,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne przed zmianą 894 765,00 332 565,00 252 400,00 54 050,00 198 350,00 5 165,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 562 200,00 562 200,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8B5115-60E0-43B6-AB7F-7D88BC8C31C3. podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 816,00 18 816,00 0,00 0,00 0,00 18 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 913 581,00 351 381,00 252 400,00 54 050,00 198 350,00 23 981,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 562 200,00 562 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 165,00 5 165,00 0,00 0,00 0,00 5 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 816,00 18 816,00 0,00 0,00 0,00 18 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 23 981,00 23 981,00 0,00 0,00 0,00 23 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 365 403,00 4 365 403,00 3 973 435,00 3 219 514,00 753 921,00 0,00 138 582,00 253 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -163 386,00 -163 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -163 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 889,00 67 889,00 67 889,00 30 000,00 37 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 4 269 906,00 4 269 906,00 4 041 324,00 3 249 514,00 791 810,00 0,00 138 582,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 087 672,00 3 087 672,00 2 738 673,00 2 361 303,00 377 370,00 0,00 95 613,00 253 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -163 386,00 -163 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -163 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 889,00 67 889,00 67 889,00 30 000,00 37 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 2 992 175,00 2 992 175,00 2 806 562,00 2 391 303,00 415 259,00 0,00 95 613,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 889,00 37 889,00 37 889,00 0,00 37 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2940 

Zwrot do budżetu państwa 
nienależnie pobranej 
subwencji ogólnej za lata 
poprzednie 

po zmianach 37 889,00 37 889,00 37 889,00 0,00 37 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 824 143,00 1 824 143,00 1 824 143,00 1 824 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 854 143,00 1 854 143,00 1 854 143,00 1 854 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 718,00 12 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 718,00 -12 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 747,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -747,00 -747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 175,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 175,00 -2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128,00 -128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -312,00 -312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 005,00 3 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 005,00 -3 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 176,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -176,00 -176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 Zakup środków przed zmianą 192 722,00 192 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8B5115-60E0-43B6-AB7F-7D88BC8C31C3. podpisany Strona 2



zmniejszenie -102 722,00 -102 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dydaktycznych i książek 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 178,00 20 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 178,00 -20 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4249 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 725,00 17 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 725,00 -17 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4707 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 482,00 3 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 482,00 -3 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4709 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 521 565,00 1 521 565,00 682 938,00 452 287,00 230 651,00 0,00 536 709,00 301 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -144 241,00 -144 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 519,00 -135 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 386 324,00 1 386 324,00 682 938,00 452 287,00 230 651,00 0,00 528 190,00 175 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 443 702,00 443 702,00 140 484,00 131 682,00 8 802,00 0,00 1 300,00 301 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -135 722,00 -135 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 316 980,00 316 980,00 140 484,00 131 682,00 8 802,00 0,00 1 300,00 175 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 951,00 105 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 583,00 -65 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 40 368,00 40 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 339,00 25 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 663,00 -18 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 6 676,00 6 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 198,00 4 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 282,00 -3 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 916,00 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 400,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4267 Zakup energii 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4287 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych przed zmianą 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8B5115-60E0-43B6-AB7F-7D88BC8C31C3. podpisany Strona 3



zmniejszenie -15 194,00 -15 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 806,00 12 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4367 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 519,00 48 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 519,00 -8 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 519,00 48 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 519,00 -8 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 912 104,00 2 207 910,00 2 199 410,00 957 428,00 1 241 982,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 704 194,00 704 194,00 204 194,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 682 104,00 2 207 910,00 2 199 410,00 957 428,00 1 241 982,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 474 194,00 474 194,00 204 194,00 0,00 0,00 
przed zmianą 412 740,00 162 740,00 162 740,00 0,00 162 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 212 740,00 162 740,00 162 740,00 0,00 162 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 585 363,00 1 131 169,00 1 124 669,00 775 902,00 348 767,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 454 194,00 454 194,00 204 194,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 555 363,00 1 131 169,00 1 124 669,00 775 902,00 348 767,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 424 194,00 424 194,00 204 194,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 357 200,00 1 096 200,00 60 000,00 0,00 60 000,00 1 036 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -180 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 177 200,00 976 200,00 60 000,00 0,00 60 000,00 916 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 097 600,00 866 600,00 60 000,00 0,00 60 000,00 806 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 937 600,00 766 600,00 60 000,00 0,00 60 000,00 706 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 806 600,00 806 600,00 0,00 0,00 0,00 806 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

po zmianach 706 600,00 706 600,00 0,00 0,00 0,00 706 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki przed zmianą 228 600,00 228 600,00 0,00 0,00 0,00 228 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8B5115-60E0-43B6-AB7F-7D88BC8C31C3. podpisany Strona 4



zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 208 600,00 208 600,00 0,00 0,00 0,00 208 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 228 600,00 228 600,00 0,00 0,00 0,00 228 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

po zmianach 208 600,00 208 600,00 0,00 0,00 0,00 208 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 276 

262,06 15 745 
868,06 12 628 972,00 7 266 109,00 5 362 863,00 1 061 

365,00 953 417,00 922 114,06 0,00 180 000,00 5 530 394,00 5 530 394,00 304 194,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -806 811,00 -427 627,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -8 519,00 -299 108,00 0,00 0,00 -379 184,00 -379 184,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 705,00 95 705,00 67 889,00 30 000,00 37 889,00 18 816,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 20 565 

156,06 15 413 
946,06 12 696 861,00 7 296 109,00 5 400 752,00 960 181,00 944 898,00 632 006,06 0,00 180 000,00 5 151 210,00 5 151 210,00 304 194,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 221 785,69 4 221 785,69 464 688,69 173 101,00 291 587,69 0,00 3 757 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 221 785,69 4 221 785,69 464 688,69 173 101,00 291 587,69 0,00 3 757 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8B5115-60E0-43B6-AB7F-7D88BC8C31C3. podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/129/20 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2020 ROKU 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdział § 
okres 

realizacj
i 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane 
wydatki 

rok 
budżetowy 

2020 

dochody 
własne jst 

środki 
pochodzące 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienion
e 
w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 

program  

1 010 01010  6057,  
6059 

2017 - 
2020 

PROW „Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej 
na terenie gminy Narewka poprzez budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków, modernizacje 
stacji wodociągowej w Siemianówce oraz stacji 
uzdatniania wody w Narewce” 

90 000 80 718  9 282 UG   
Narewka 

2. 010 01010 6050 2020 Rozbudowa sieci wodnokanalizacyjnej w 
Siemianówce 10 000 10 000   UG   

Narewka 

3. 010 01010 6050 2020 Rozbudowa wodociągu Nowa Łuka - Stary Dwór 24 000 24 000   UG   
Narewka 

4. 010 01010 6050 2020 Modernizacja SUW Masiewo 240 000 240 000   UG   
Narewka 

5. 010 01010 6050 2020 
Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej 
w miejscowości Narewka, Stoczek, Świnoroje, 
Skupowo 

26 000 26 000   UG   
Narewka 

6. 600 60016 6050 2020-
2021 

Rozbudowa drogi gminnej 107102B Tarnopol- Nowa 
Łuka na odcinku do drogi wojewódzkiej 687 56 000 56 000   UG   

Narewka 

7. 600 60016 6050 2020 Przebudowa drogi gminnej Eliaszuki - Lewkowo 
Nowe - projekt 60 000 60 000   UG   

Narewka 

8. 600 60016 6050 2020 Przebudowa drogi gminnej Lewkowo - cmentarz 12 000 12 000   UG   
Narewka 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8B5115-60E0-43B6-AB7F-7D88BC8C31C3. podpisany Strona 1



9. 600 60016 6050 2019  - 
2020 

Przebudowa drogi gminnej od drogi powiatowej w 
Siemianówce do AIDY  w ramach „Programu 
rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 
drogowej na lata 2016-2020” 

3 110 816 3 110 816   UG   
Narewka 

10. 600 60016 6050 2020 dokumentacja techniczna  przebudowy ulicy Łąkowej 
w Siemianówce (Osowe) 35 000 35 000   UG   

Narewka 

11. 630 63095 6050 2020 Monitoring Stary Dwór 10 000 10 000   UG   
Narewka 

12. 630 63095 6050 2020 Zagospodarowanie Stary Dwór 30 000 30 000   UG   
Narewka 

13. 630 63095 6050 2020 Utworzenie wodnego szlaku rekreacyjnego na rzece 
Narew 5 000 5 000   UG   

Narewka 

14 630 63095 6059 2020-
2021 

Ochrona bioróżnorodności poprzez małą 
infrastrukturę turystyczną na terenie Gminy Narewka 10 000 10 000   

UG   
Narewka 

15. 750 75023 6050 2019-
2020 

Dokumentacja techniczna - rozbudowa budynku biura 
Urzędu Gminy i GOPS 50 000 50 000   UG   

Narewka 

16. 750 75023 6050 2020 Monitoring UG 20 000 20 000   UG   
Narewka 

17. 900 90015 6050 2020 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Narewka 50 000 50 000   UG   
Narewka 

18. 900 90095 6050 2020 Zakup ciągnika z osprzętem 150 000 150 000   UG   
Narewka 

19. 900 90095 6057 - 
6059 2020 Rewitalizacja Narewki poprzez renowacje i nadanie 

nowych funkcji przestrzeni publicznej 209 194 45 830  163 364 UG   
Narewka 

20. 900 90095 6050 2020 Budowa budynku gospodarczego gospodarki 
komunalnej 50 000 50 000   UG   

Narewka 

21. 921 92109 6050 2015 - 
2020 Budowa świetlicy wiejskiej w Nowej Łuce 40 000 40 000   UG   

Narewka 

22. 921 92109 6050 2020 Projekt instalacji w GOK Narewka 5 000 5 000   UG   
Narewka 

23. 921 92109 6050 2020 Budowa ogrodzeń przy świetlicach wiejskich 62 000 62 000   UG   
Narewka 

24. 921 92109 6050 2020 Modernizacja terenu przy  świetlicy i remizie w 
Siemianówce - projekt 30 000 30 000   UG   

Narewka 

25. 921 92110 6050 2020 Zagospodarowanie terenu wokół Galerii Tamary 
Sołoniewicz 30 000 30 000   UG   

Narewka 

26. 926 92601 6050 2020 Zagospodarowanie terenu stadionu w Narewce 48 000 48 000   UG   
Narewka 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8B5115-60E0-43B6-AB7F-7D88BC8C31C3. podpisany Strona 2



27. 926 92601 6050 2020 Modernizacja, rozbudowa i przebudowa budynku 
przy stadionie w Narewce 22 000 22 000   UG Narewka 

     Ogółem 4 485 010 4 312 364  172 646  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8B5115-60E0-43B6-AB7F-7D88BC8C31C3. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/129/20 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

PLAN PROJEKTÓW REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDZETU UNII EUROPEJSKIEJ W 2020 ROKU 

I. Wydatki majątkowe : 
z tego źródła finansowania 

L
p 

Dzia
ł Rozdział § 

okres 
realizac

ji 
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane 
wydatki rok 
budżetowy 

2020 
dochody własne 
jst 

środki 
pochodzące 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i
 3 u.f.p. 

1. 010 01010 6057,  6059 2017 - 
2020 

PROW „Rozwój infrastruktury 
wodno-kanalizacyjnej na terenie 
gminy Narewka poprzez budowę 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków, modernizacje stacji 
wodociągowej w Siemianówce oraz 
stacji uzdatniania wody w Narewce” 

2 491 581,00 90 000,00 80 718,00  9 282,00 

2. 900 90095 6057,  6059  2020 
Rewitalizacja Narewki poprzez 
renowację i nadanie nowych funkcji 
przestrzeni publicznej LGD Puszcza 
Białowieska RPO WP 

204 194,00 204 194,00 40 830,00  163 364,00 

3. 630 63095 6059 2020-
2021 

Ochrona bioróżnorodności poprzez 
małą infrastrukturę turystyczną na 
terenie Gminy Narewka 

313 090,00 10 000,00 10 000,00   

     razem  3 008 865,00 304 194,00 131 548,00 0,00 172 646,00 
II. Wydatki bieżące : 

z tego źródła finansowania 

L
p 

Dzia
ł Rozdział § 

okres 
realizac

ji 
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane 
wydatki rok 
budżetowy 

2020 
dochody własne 
jst 

środki 
pochodzące 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i
 3 u.f.p. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8B5115-60E0-43B6-AB7F-7D88BC8C31C3. podpisany Strona 1



1. 801 80101 4247 2020 
Zdalna szkoła – wsparcie 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w 
systemie kształcenia zdalnego 

45 000,- 45 000,-   45 000,- 

2. 801 80101 4247 2020 
Zdalna szkoła + w ramach 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w 
systemie kształcenia zdalnego 

45 000,- 45 000,-   45 000,- 

4. 852 85228 
2827,4017,4
117,4127,42

17,4219 
2020-
2021 

Usługi opiekuńcze w Gminie 
Narewka - Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020 

467 212,50 175 196,- 4 500,-  170 696,- 

5. 853 85395 
4017,4117,4
127, 4217, 

4307 
2019-
2020 

Europejski Fundusz Społeczny 
"Aktywni na rynku pracy na 
obszarze LGD Puszcza Białowieska" 

20 566,25 17 577,50   17 577,50 

6. 855 85595 2827,4017,4
117,4127 

2019-
2020 

Arteterapia- sposób na lepsze jutro - 
Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Podlaskiego na lata 
2014-2020 

349 232,56 349 232,56   349 232,56 

Razem : 927 011,31 632 006,06 4 500,00  627 506,06 
Ogółem: 3 935 876,31 936 200,06 136 048,00  800 152,06 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8B5115-60E0-43B6-AB7F-7D88BC8C31C3. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/129/20 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2020 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 172 316,50 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 5 977,50 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 2 166 339,00 

Rozchody ogółem:  750 504,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 750 504,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8B5115-60E0-43B6-AB7F-7D88BC8C31C3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/129/20 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

PLAN DOTACJI W 2020 ROKU 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 
L
p Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 Gminny Ośrodek Kultury w Narewce - 706 600,-  

2 Samorządowa Biblioteka Publiczna w 
Narewce - 208 600,-  

3 Powiat hajnowski – remonty dróg 
powiatowych 30 000,-   

4 Powiatowa Straż Pożarna – fundusz wsparcia 8 000,-   

5 Policja – państwowy fundusz celowy 5 000,-   

 razem : 43 000,- 915 200,- 0,00 
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L
p Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20 000,-   

2 

realizacja zadania "Arteterapia- sposób na 
lepsze jutro" - Regionalny Program 
Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 
2014-2020 

342 732,56   

3 partycypacja w kosztach organizacji 
Hajnowskich Dni Muzyki Cerkiewnej 1 000,-   

4 Ochotnicza Straż Pożarna w Siemianówce 550 000,-   

5 Ochotnicza Straż Pożarna w Narewce 9 787,-   

6 Ochotnicza Straż Pożarna w Lewkowie 
Starym 7 922,-   

7 Ochotnicza Straż Pożarna w Olchówce 6 272,-   

 razem: 937 713,56   
 Ogółem 980 713,56 915 200,-  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8B5115-60E0-43B6-AB7F-7D88BC8C31C3. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIII/129/20 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 37 000,- zł z tytułu udziałów w podatku dochodowym 
od osób prawnych. 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 146 799,- zł z tytułu dofinansowania realizacji 
projektu Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli województwa podlaskiego. 
Projekt będzie realizowany w następnym roku. 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 806 811,- zł na: 

·przebudowę drogi gminnej do AIDY o kwotę 89 184,- zł 

·rozbudowę oświetlenia ulicznego o kwotę 200 000,- zł 

·rewitalizację Lewkowo Stare o kwotę 30 000,- zł 

·budowę świetlicy w Leśnej o kwotę 60 000,- zł 

·realizację projektu współfinansowanego ze środków unijnych Usługi opiekuńcze w Gminie Narewka 
o kwotę 135 722,- zł 

·realizację projektu współfinansowanego ze środków unijnych Podniesienie kompetencji cyfrowych 
wśród uczniów i nauczycieli województwa podlaskiego o kwotę 163 386,- zł 

·dożywianie uczniów o kwotę 8 519,- zł 

·dotacje podmiotowe dla GOK i Biblioteki o kwotę 120 000,- zł. 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 95 705,- zł 

·dotację dla OSP Lewkowo Stare, OSP w Olchówce i OSP w Narewce na zakup ubrań ochronnych 
o kwotę 18 816,- zł 

·zwrot nienależnie pobranej subwencji oświatowej za 2017 rok o kwotę 37 889,- zł 

·wynagrodzenia nauczycieli w szkole podstawowej o kwotę 30 000,- zł 

·realizację projektu współfinansowanego ze środków unijnych Usługi opiekuńcze w Gminie Narewka 
o kwotę 9 000,- zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8B5115-60E0-43B6-AB7F-7D88BC8C31C3. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 8 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 8 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 9
	Paragraf 9 Tiret 1 (5)
	Paragraf 9 Tiret 2 (6)

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

